Budżet NCBR przeznaczony na dofinansowanie udziału polskich podmiotów w ramach VII 

konkursu na wspólne projekty bilateralne w ramach współpracy polsko-tureckiej wynosi 5 100 
000 PLN (słownie: pięć milionów sto tysięcy złotych), przy czym dofinansowanie na jeden projekt 
nie może przekroczyć 850 000 PLN (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. Dofinansowanie na realizację projektów przyznawane jest zgodnie z procedurą konkursową 
zawartą w niniejszych Zasadach

3. Okres realizacji projektów kwalifikujących się do dofinansowania w konkursie może wynosić od 
24 do 36 miesięcy.